

SDGs未来都市·志摩市

NEWS (PRESS) RELEASE

令和元年7月23日

三重とこわか国体・三重とこわか大会 志摩市実行委員会 (志摩市教育委員会事務局 国体推進室内)

					(応摩巾教育安員会事務局 国体推進至内)	
タ	1	٢	ル	三重とこ∤	oか国体・三重とこわか大会志摩市実行委員会	
				第2回総会	会を開催します!	
開	開催日		日	令和元年7月31日(水)		
開	催	時	間	午後1時30分~		
開	催	場	所	阿児アリーナ	ベイホール(志摩市阿児町神明 1074-14)	
				趣旨		
			本実行委員会は、第 76 回国民体育大会及び第 21 回障害者スポーツ大会にお			
				いて、志摩市で	開催される競技会を円滑に運営するための必要な事項を協議い	
				たします。		
				主な議題		
				(1)報告事項	Į	
				第 1 号報告	三重とこわか国体・三重とこわか大会志摩市実行委員会開催	
					準備経過について	
				第2号報告	三重とこわか国体・三重とこわか大会志摩市実行委員会委員	
					の選任及び変更について	
				第3号報告	三重とこわか国体・三重とこわか大会志摩市実行委員会参与	
				等 4 早却生	の選任について	
	概	要		第4号報告	三重とこわか国体・三重とこわか大会志摩市実行委員会役員 の変更について	
(趣	旨)	第5号報告	三重とこわか国体 志摩市開催競技別会期の決定について	
				第6号報告	三重とこわか大会 会期の決定について	
				第7号報告		
					委員会における審議事項について	
				第8号報告	三重とこわか国体及び競技別リハーサル大会にかかる志摩市	
					会場レイアウト図 (案)について -	
				(2)審議事項		
				弗 号議案	三重とこわか国体・三重とこわか大会志摩市実行委員会の役員	
				第 2 早業宏	員の選任に関し同意を求めることについて	
				 	三重とこわか国体・三重とこわか大会志摩市実行委員会平成 30年度事業報告及び収支決算について	
				第3只議安	30年及事業報告及び収支送算について 三重とこわか国体・三重とこわか大会志摩市実行委員会令和	
				カノウ娥米	元年度事業計画(案)及び収支予算(案)について	
L						



SDGs未来都市・志摩市



主 催	三重とこわか国体・三重とこわか大会志摩市実行委員会
そ の 他	
お問合せ先	三重とこわか国体・三重とこわか大会 志摩市実行委員会 (志摩市教育委員会事務局 国体推進室内) 担当 西澤・矢倉 TEL:0599-44-0207 FAX:0599-44-5263 e-mail:ky-kokutai@city.shima.lg.jp

